4

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в состав Комиссии по работе с резервом управленческих кадров Забайкальского края
В целях совершенствования работы с резервом управленческих кадров Забайкальского края постановляю:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав Комиссии по работе с резервом управленческих кадров Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 20 мая 2013 года № 28
(с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 15 января 2014 года № 2, от 29 апреля 2014 года № 23, от 9 октября 2014 года № 58, от 30 декабря 2014 года № 81, от 5 апреля 2017 года № 24, от 18 февраля
2019 года № 5, от 14 марта 2019 года № 13, от 23 мая 2019 года № 30, от 26 июля
2019 года № 42, от 4 марта 2020 года № 10, от 4 сентября 2020 года № 124,
от 14 октября 2020 года № 134, от 19 мая 2021 года № 35, от 23 марта 2022 года № 25, от 15 марта 2023 года № 14, от 17 мая 2023 года № 28, от 26 января
2024 года № 12, от 6 июня 2024 года № 50).
	Первый заместитель

Губернатора Забайкальского края
	А.И.Костенко

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением Губернатора
   Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в состав Комиссии по работе с резервом управленческих кадров Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края
от 20 мая 2013 года № 28
Состав Комиссии по работе с резервом управленческих кадров Забайкальского края, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Губернатора Забайкальского края
от 20 мая 2013 года № 28

        (в редакции постановления Губернатора Забайкальского края
                                                                 )

СОСТАВ

Комиссии по работе с резервом управленческих кадров
Забайкальского края

	Мирхайдаров

Марат Фатыхович

	–
	первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края – руководитель Администрации Губернатора Забайкальского края, председатель Комиссии;

	Журавлев

Дмитрий Владимирович

	–
	первый заместитель руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края, заместитель председателя Комиссии;

	Гонштейн

Владимир Дмитриевич

	·
	начальник управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края, заместитель председателя Комиссии;

	Плющ
Валентина Анатольевна

	–
	консультант отдела развития государственной службы управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края, секретарь Комиссии;

	Батомункуев

Буянто Балданжапович
	·
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края;

	Бессонова
Виктория Викторовна
	·
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края;

	Борвенко

Татьяна Ивановна
	·
	председатель Забайкальской краевой  организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
(по согласованию);

	Гончаров
Алексей Николаевич
	·
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края – министр строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края;

	Днепровская
Татьяна Владимировна
	·
	заместитель начальника отдела развития государственной службы управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края;

	Дугаржапов
Базар Самбаевич
	–
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края – руководитель Администрации Агинского Бурятского округа Забайкальского края;

	Захаров

Николай Александрович
	–
	исполняющий обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края;

	Казарян
Ирина Рафаэльевна

	·
	заведующая кафедрой менеджмента и управления персоналом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Забайкальский государственный университет» (по согласованию);

	Кефер

Андрей Иосифович

	·
	первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края;

	Кулаков
Вячеслав Михайлович
	·
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края;

	Лапа

Елена Альбертовна
	·
	директор Читинского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
(по согласованию);

	Наумова
Виктория Владимировна
	·
	заместитель начальника управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края – начальник отдела развития государственной службы;

	Семенов
Андрей Валентинович
	·
	главный федеральный инспектор по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Щербина

Наталья Александровна
	·
	заместитель председателя Правительства Забайкальского края.

____________».
                                                     ____________